Xilence Performance A+ XC056 | M704PRO.ARGB

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Xilence

125518
XC056
4044953503023

Xilence Performance A+ XC056 | M704PRO.ARGB, Kihler, 500 RPM, 1500 RPM, 18 dB, 30,2 dB, Schwarz

Xilence Performance A+ XC056 | M704PRO.ARGB. Typ: Kiihler, Rotationsgeschwindigkeit (min.): 500 RPM, Rotationsgeschwindigkeit
(max.): 1500 RPM, Gerduschpegel (langsame Geschwindigkeit): 18 dB, Gerduschpegel (hohe Geschwindigkeit): 30,2 dB, Lagertyp:
Fluiddynamisches Lager (FDB). Spannung: 12 V. Breite: 75 mm, Tiefe: 120 mm, Hohe: 160 mm. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)

Design

Produktfarbe
Material

Leistung

Spannung

84733080

Schwarz
Aluminium, Kupfer

12V

Thermal Design Power (TDP) 180 W

Gewicht und Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Leistungen

Empfohlene Platzierung
Typ

Unterstlitzte
Prozessorsteckplatze

75 mm
120 mm
160 mm
426 g
205 mm
147 mm
110 mm
900 g

Computergehause

Kuhler

LGA 1150 (Socket H3), LGA
1151 (Socket H4), LGA 1155
(Socket H2), LGA 1156 (Socket
H), LGA 1200 (Socket H5), LGA
1700, LGA 2011 (Socket R), LGA



2066, Socket AM4
Rotationsgeschwindigkeit (min.) 500 RPM
Rotationsgeschwindigkeit (max.) 1500 RPM

Gerauschpegel (langsame 18 dB

Geschwindigkeit)

Gerauschpegel (hohe 30,2dB

Geschwindigkeit)

Lagertyp Fluiddynamisches Lager (FDB)
Menge pro Packung 1 Stick(e)

Preisdnderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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